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Rezidor åpner Radisson Hotel Cairo, Heliopolis 
 
The Rezidor Hotel Group har kontraktert nok et hotell i Egypt. Radisson Hotel Cairo, Heliopolis 
er et nybygget hotell med 427 rom og suiter med planlagt åpning i desember inneværende år. 
 
”Det er vårt sjette hotell i Egypt, og vi har nå en kapasitet på nærmere 2.000 rom i landet”, 
forteller Kurt Ritter, President & CEO for The Rezidor Hotel Group.  
 
Hotellet er lokalisert i Heliopolis, et område i vekst ved siden av Kairos internasjonale flyplass. 
Fasilitetene inkluderer en lobbybar, møtelokaler, fitness og svømmebasseng samt en eksklusiv 
lounge. I tillegg vil gjestene kunne velge mellom 2 restauranter hvorav den ene er Radissons 
konseptrestaurant ”Filini”, med et moderne italiensk kjøkken og et utpreget italiensk design. 
 
Kairo, inkludert forstedene, er Afrikas største by og verdens syvende største. Byen er rik på 
historiske, kulturelle og religiøse attraksjoner, og her finnes også to av verdens mest kjente 
monumenter; pyramidene i Giza og den store Sfinxen. 
 
Fakta 
Hotell:   Radisson Hotel Cairo, Heliopolis (åpner snart) 
Antall rom: 427 
 
I tiden 2007 og 2009 planlegger The Rezidor Hotel Group å åpne totalt 20.000 nye hotellrom.  
 
 
For mer informasjon: 
The Rezidor Hotel Group 
Pressekontakt: Kristina Windset, tel +46 70 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 333 hotell 
med mer enn 68 000 rom i drift og under utvikling i 51 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og 
Country Inns & Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika. Selskapet har fordelsprogrammet goldpoints plus™ for 
frekvente hotellgjester. Rezidor har signert en global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni som 
inkluderer utvikling og drift av en kjede livsstilshoteller; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 ble Rezidor Hotel Group notert på Stockholmsbørsen. USA-baserte Carlson er største aksjonær 
med en eierandel på 42 prosent.  
 
Rezidors konsernledelse er basert i Brussel, Belgia. For ytterligere informasjon om Rezidor, besøk 
www.rezidor.com.  
 


